SENIŪNIJŲ

INDIVIDUALIŲ NAMŲ VALDOSE SUSIDARIUSIŲ PAKUOČIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO GRAFIKAS 
(Sutampa su komunalinių atliekų vežimo grafiku, vieną kartą į mėnesį )

2020 metai

	Seniūnija
	Sausis
	Vasaris
	Kovas
	Balandis
	Gegužė
	Birželis
	Liepa 
	Rugpjūtis
	Rugsėjis
	Spalis
	Lapkritis
	Gruodis

	PIRMĄ MĖNESIO TREČIADIENĮ

	SURVILIŠKIO
	2019 12 31
	5
	4
	1
	6
	3
	1
	5
	2
	7
	4
	2

	PIRMĄ MĖNESIO PIRMADIENĮ IR ANTRADIENĮ

	GUDŽIŪNŲ
	6,7
	3,4
	2,3
	6,7
	4,5
	1,2
	6,7
	3,4
	1,7
	5,6
	2,3
	1,7

	PIRMĄ MĖNESIO KETVIRTADIENĮ IR PENKTADIENĮ
	

	DOTNUVOS
	2,3
	6,7
	5,6
	2,3
	1,7
	4,5
	2,3
	6,7
	3,4
	1,2
	5,6
	3,4

	ANTRĄ MĖNESIO KETVIRTADIENĮ IR PENKTADIENĮ

	JOSVAINIŲ
	9,10
	13,14
	12,13
	9,10
	8,14
	11,12
	9,10
	13,14
	10,11
	8,9
	12,13
	10,11

	ANTRĄ MĖNESIO TREČIADIENĮ

	TRUSKAVOS 
	8
	12
	11
	8
	13
	10
	8
	12
	9
	14
	11
	9

	ANTRĄ MĖNESIO PIRMADIENĮ IR ANTRADIENĮ

	PELĖDNAGIŲ
	13,14
	10,11
	9,10
	13,14
	11,12
	8,9
	13,14
	10,11
	8,14
	12,13
	9,10
	8,14

	                                                                                               KETVIRTĄ MĖNESIO PIRMADIENĮ

	PAOBELĖ (Pelėdnagių sen.)
	27
	24
	23
	27
	25
	22
	27
	24
	28
	26
	23
	28

	TREČIĄ MĖNESIO ANTRADIENĮ IR TREČIADIENĮ

	VILAINIŲ
	15,21
	18,19
	17,18
	15,21
	19,20
	16,17
	15,21
	18,19
	15,16
	20,21
	17,18
	15,16

	TREČIĄ MĖNESIO KETVIRTADIENĮ IR PENKTADIENĮ

	KRAKIŲ
	16,17
	20,21
	19,20
	16,17
	15,21
	18,19
	16,17
	20,21
	17,18
	15,16
	19,20
	17,18

	KETVIRTĄ MĖNESIO PENKTADIENĮ

	KĖDAINIŲ (kaimuose)
	24
	28
	27
	24
	22
	26
	24
	28
	25
	23
	27
	21

	KETVIRTĄ MĖNESIO PIRMADIENĮ IR ANTRADIENĮ

	PERNARAVOS
	27,28
	24,25
	23,24
	27,28
	25,26
	22,23
	27,28
	24,25
	22,28
	26,27
	23,24
	22,28

	KETVIRTĄ MĖNESIO TREČIADIENĮ IR KETVIRTADIENĮ

	ŠĖTOS
	22,23
	26,27
	25,26
	22,23
	27,28
	24,25
	22,23
	26,27
	23,24
	22,28
	25,26
	23,24




MIESTO

INDIVIDUALIŲ NAMŲ VALDOSE SUSIDARIUSIŲ PAKUOČIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO GRAFIKAS
(Vieną kartą į mėnesį sutampa su komunalinių atliekų vežimu) 
[bookmark: _GoBack]
2020 metai

	Miestas
	Sausis
	Vasaris
	Kovas
	Balandis
	Gegužė
	Birželis
	Liepa 
	Rugpjūtis
	Rugsėjis
	Spalis
	Lapkritis
	Gruodis

	KETVIRTĄ MĖNESIO PIRMADIENĮ

	I atliekų surinkimo
grafikas
	6,13,20,27
	3,10,17,
24
	2,9,16,
23,30
	6,13,20,
27
	4,11,18,
25
	1,8,15,22,29
	6,13,20,27
	3,10,17,
24,31
	7,14,21,
28
	5,12,19,
26
	2,9,16,
23,30
	7,14,21,
28

	KETVIRTĄ MĖNESIO ANTRADIENĮ

	II atliekų surinkimo
grafikas
	7,14,21,
28
	4,11,18,
25
	3,10,17,24,31
	7,14,21,
28
	5,12,19,
26
	2,9,16,23,30
	7,14,21,28
	4,11,18,
25
	1,8,15,
22,29
	6,13,20,
27
	3,10,17,
24
	1,8,15,
22,29

	                         KETVIRTĄ  MĖNESIO  KETVIRTADIENĮ
	

	III atliekų surinkimo grafikas
	2,9,16,
23,30
	6,13,20,
27
	5,12,19,
26
	2,9,16,
23,30
	7,14,21,
28
	4,11,18,
25
	2,9,16,
23,30
	6,13,20,
27
	3,10,17
24
	1,8,15,
22,29
	5,12,19,26
	3,10,17,
24,31

	KETVIRTĄ  MĖNESIO  PENKTADIENĮ

	IV atliekų surinkimo
grafikas
	3,10,17,
24,31
	7,14,21,
28
	6,13,20,
27
	3,10,17,
24
	1,8,15,
22,29
	5,12,19,
26
	3,10,17,
24,31
	7,14,21,
28
	4,11,18,
25
	2,9,16,
23,30
	6,13,20,27
	4,11,18,24


PASTABA:
I atliekų surinkimo grafikas šiose gatvėse:
Akacijų g., Alyvų g., Dvaro g., Eglių g., Gedimino g., Gegučių g, Gluosnių g., Ievų skersgatvis, Janušavos rinka, Janušavos g., Jazminų g., Kadagių g., A.Kanapinsko g., Kaštonų sk., Klevų g., Lakštingalų g., Lauko g., Liaudies g., Lygioji g., Mindaugo g., Paparčių g., Pavasario g., Putinų g., Parko sk., Saulės sk., Skroblų g., Topolių g., Uosių g., Vasaros sk., Vyturių g., Vokiečių g., Žalgirio g., Bružaitės g., Maumedžių g., Raskilų g.
II atliekų surinkimo grafikas šiose gatvėse:
Daržų g., Derliaus g., Elektrėnų g., Juodkiškio g., Kalno g., Kauno g., Klonio g., Medelyno g., Pirmūnų g., Pramonės g., Ryto g, Saulėtekio g., Statybininkų g., Strazdelio g., V.Svirskio g., Šermukšnių g., Šėtos g., Šilelio g., Vilniaus g., Lauko g.
III atliekų surinkimo grafikas šiose gatvėse:
J.Basanavičiaus g., Birutės g., Biliūno g., Didžioji g., Didžioji rinka, Dotnuvos g., S.Jaugelio-Telegos g., J.Janonio g., Josvainių g., Kęstučio g., Knypavos rinka, Kranto II-oji g., Liepų takas, P.Lukšio g., A.Mickevičiaus g., Paeismilgio g., Radvilų g., Rožių g., Rūtų g., Senoji g., Skongalio g., Smilgos g., Sodų g., Tulpių g., Vydūno g., Vytauto g., J.Žemaitės g., Žemčiūgų g., Žydų g.
IV atliekų surinkimo grafikas šiose gatvėse:
Alksnių g., Ateities g., Aušros g., Aušros sk., Ąžuolų sk., Babėnų g., Budrio g., M.Daukšos g., S.Dariaus ir S.Girėno g., Draugystės g., Elevatoriaus g., Jubiliejaus g., Kosmonautų g., V.Kudirkos g., Laisvės g., Liepų alėja, Miškininkų g., Palangos g., Pergalės g., Pievų g., Pušyno g., Pušynėlio g., Saulėlydžių g., Sodininkų g., Sporto takas, Šviesos g., Šilo g., Vilties g., Vienybės g., Vyšnių sk., Žibuoklių g., Žilvičių g.

KĖDAINIŲ SENIŪNIJA

ATLIEKOS VEŽAMOS KETVIRTĄ MĖNESIO PENKTADIENĮ 

2020 metai

	Sausis
	Vasaris
	Kovas
	Balandis
	Gegužė
	Birželis
	Liepa 
	Rugpjūtis
	Rugsėjis
	Spalis
	Lapkritis
	Gruodis

	24
	28
	27
	24
	22
	26
	24
	28
	25
	23
	27
	21



1. Batkūniškis		14. Novočebė
2. Bogušiškiai		15. Pasmilgys
3. Čeplinava		16. Pikeliai
4. Daukšiai		17. Ruminai
5. Daumantai		18. Roščiai
6. Janušava		19. Stasiūnai
7. Kėboniai		20. Šiukštuliškiai
8. Keleriškiai		21. Šventoniškis
9. Klamputė		22. Tubiai
10.  Kropilai		23. Varėnai
11.  Lipliūnai
12.  Mantvilioniai
13.  Mištautai


PASTABA:
1. Pagal šį grafiką surenkamos komunalinės atliekos, sulauptos 0,12 m3, ir 0,24 m3 talpos konteineriuose.
2. Konteineriai su komunalinėmis atliekomis turi būti išstatyti prie važiuojamosios kelio dalies 8 val. ryto.
3. Ryšium su Kalėdomis, atliekos vietoje 2020 12 25, bus surenkamos 2020 12 21.
